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Strona 1 z 34za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 39 459 977,98 35 338 731,14 4 767 820,00 50 000,00 4 358 753,00 1 880 000,00 13 765 420,00 11 615 264,37 4 121 246,84 100 000,00 4 021 246,84

2020 35 293 376,00 35 293 376,00 4 238 746,00 56 027,00 4 284 564,00 1 882 512,00 13 787 469,00 11 792 208,00 0,00 0,00 0,00

2021 35 779 426,00 35 779 426,00 4 291 880,00 58 100,00 4 443 093,00 1 952 165,00 14 100 000,00 12 228 520,00 0,00 0,00 0,00

2022 36 559 886,00 36 559 886,00 4 446 388,00 60 192,00 4 603 044,00 2 022 443,00 14 100 000,00 12 668 747,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 501 062,00 37 501 062,00 4 593 119,00 62 178,00 4 754 944,00 2 089 184,00 14 300 000,00 13 086 816,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 443 496,00 38 443 496,00 4 740 099,00 64 168,00 4 907 102,00 2 156 038,00 14 500 000,00 13 505 594,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 385 744,00 39 385 744,00 4 887 042,00 66 157,00 5 059 222,00 2 222 875,00 14 500 000,00 13 924 267,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 126 317,00 40 126 317,00 5 033 653,00 68 142,00 5 210 999,00 2 389 561,00 14 600 000,00 14 441 995,00 0,00 0,00 0,00

2027 41 421 200,00 41 421 200,00 5 133 000,00 68 200,00 5 320 000,00 2 420 000,00 14 690 000,00 14 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 318 300,00 42 318 300,00 5 200 000,00 68 300,00 5 450 000,00 2 510 000,00 14 750 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 253 500,00 43 253 500,00 5 320 000,00 68 500,00 5 560 000,00 2 700 000,00 14 820 000,00 14 585 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 583 600,00 44 583 600,00 5 420 000,00 68 600,00 5 610 000,00 2 820 000,00 14 890 000,00 14 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 848 750,00 44 848 750,00 5 530 000,00 68 750,00 5 780 000,00 2 990 000,00 14 990 000,00 14 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 908 800,00 44 908 800,00 6 200 000,00 68 800,00 5 840 000,00 3 100 000,00 15 100 000,00 14 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 128 800,00 45 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 45 269 800,00 45 269 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 45 410 800,00 45 410 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2036 45 551 800,00 45 551 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 45 692 800,00 45 692 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 45 833 800,00 45 833 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 45 974 800,00 45 974 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 46 115 800,00 46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 46 256 800,00 46 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 46 397 800,00 46 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 46 538 800,00 46 538 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 46 679 800,00 46 679 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 46 820 800,00 46 820 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 46 961 800,00 46 961 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 47 102 800,00 47 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 47 243 800,00 47 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 47 384 800,00 47 384 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 47 525 800,00 47 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 47 666 800,00 47 666 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 38 826 774,18 33 581 200,35 10 025,00 2 567,95 x 510 000,00 510 000,00 1 000,00 55 000,00 5 245 573,83

2020 34 039 776,00 32 283 276,00 234 997,00 215 623,03 x 455 000,00 455 000,00 0,00 51 000,00 1 756 500,00

2021 34 260 826,00 32 968 225,00 18 720,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 46 000,00 1 292 601,00

2022 34 669 286,00 33 611 685,00 310 710,00 0,00 x 332 000,00 332 000,00 0,00 37 000,00 1 057 601,00

2023 35 401 062,00 34 484 717,00 3 710,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 27 000,00 916 345,00

2024 36 473 496,00 35 381 732,00 33 470,00 0,00 x 201 000,00 201 000,00 0,00 16 000,00 1 091 764,00

2025 37 312 744,00 36 373 948,00 42 043,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 9 000,00 938 796,00

2026 37 975 317,00 37 210 877,00 30 560,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 4 000,00 764 440,00

2027 39 832 700,00 38 015 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 817 700,00

2028 42 318 300,00 38 968 300,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00

2029 43 253 500,00 39 973 500,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00

2030 44 583 600,00 40 933 600,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

2031 44 848 750,00 42 048 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00

2032 44 908 800,00 42 228 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 050,00

2033 45 128 800,00 42 408 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 050,00

2034 45 269 800,00 42 588 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 050,00

2035 45 410 800,00 42 768 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 050,00

2036 45 551 800,00 42 948 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00

2037 45 692 800,00 43 128 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 050,00

2038 45 833 800,00 43 308 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2039 45 974 800,00 43 488 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 050,00

2040 46 115 800,00 43 668 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 050,00

2041 46 256 800,00 43 848 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 050,00

2042 46 397 800,00 44 028 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 050,00

2043 46 538 800,00 44 208 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 050,00

2044 46 679 800,00 44 388 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 050,00

2045 46 820 800,00 44 568 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 050,00

2046 46 961 800,00 44 748 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 050,00

2047 47 102 800,00 44 928 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 050,00

2048 47 243 800,00 45 108 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 050,00

2049 47 384 800,00 45 288 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 050,00

2050 47 525 800,00 45 468 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 050,00

2051 47 666 800,00 45 648 750,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 633 203,80 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 70 000,00 0,00

2020 1 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 518 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 890 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.26

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 703 203,80 1 703 203,80 445 603,80 340 603,80 105 000,00 0,00 0,00 14 545 300,00 0,00 1 757 530,79 1 757 530,79

2020 1 253 600,00 1 253 600,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 13 291 700,00 0,00 3 010 100,00 3 010 100,00

2021 1 518 600,00 1 518 600,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 11 773 100,00 0,00 2 811 201,00 2 811 201,00

2022 1 890 600,00 1 890 600,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 9 882 500,00 0,00 2 948 201,00 2 948 201,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 7 782 500,00 0,00 3 016 345,00 3 016 345,00

2024 1 970 000,00 1 970 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 5 812 500,00 0,00 3 061 764,00 3 061 764,00

2025 2 073 000,00 2 073 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 3 739 500,00 0,00 3 011 796,00 3 011 796,00

2026 2 151 000,00 2 151 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 588 500,00 0,00 2 915 440,00 2 915 440,00

2027 1 588 500,00 1 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406 200,00 3 406 200,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 050,00 2 680 050,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 050,00 2 720 050,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 050,00 2 681 050,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 050,00 2 642 050,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00 2 603 050,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 050,00 2 564 050,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 050,00 2 525 050,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 050,00 2 486 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 050,00 2 447 050,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 050,00 2 408 050,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 050,00 2 369 050,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 050,00 2 330 050,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 050,00 2 291 050,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 050,00 2 252 050,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 050,00 2 213 050,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 050,00 2 174 050,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 050,00 2 135 050,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 050,00 2 096 050,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 050,00 2 057 050,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 050,00 2 018 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,63% 4,36% 0,00 4,36% 4,71% 6,25% 6,12% TAK TAK

2020 5,51% 4,38% 0,00 4,38% 8,53% 5,05% 4,93% TAK TAK

2021 5,41% 4,67% 0,00 4,67% 7,86% 5,36% 5,24% TAK TAK

2022 6,93% 5,93% 0,00 5,93% 8,06% 7,03% 7,03% TAK TAK

2023 6,33% 5,38% 0,00 5,38% 8,04% 8,15% 8,15% TAK TAK

2024 5,73% 4,90% 0,00 4,90% 7,96% 7,99% 7,99% TAK TAK

2025 5,71% 5,42% 0,00 5,42% 7,65% 8,02% 8,02% TAK TAK

2026 5,66% 5,15% 0,00 5,15% 7,27% 7,88% 7,88% TAK TAK

2027 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 8,22% 7,63% 7,63% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,92% 7,71% 7,71% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,58% 7,80% 7,80% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 8,19% 7,91% 7,91% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,24% 7,90% 7,90% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,97% 7,34% 7,34% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 6,03% 6,80% 6,80% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,92% 6,08% 6,08% TAK TAK

2035 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,82% 5,97% 5,97% TAK TAK

2036 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,71% 5,92% 5,92% TAK TAK

2037 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,61% 5,82% 5,82% TAK TAK

2038 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,51% 5,71% 5,71% TAK TAK

2039 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,41% 5,61% 5,61% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2040 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,31% 5,51% 5,51% TAK TAK

2041 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,21% 5,41% 5,41% TAK TAK

2042 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,11% 5,31% 5,31% TAK TAK

2043 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,01% 5,21% 5,21% TAK TAK

2044 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,91% 5,11% 5,11% TAK TAK

2045 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,81% 5,01% 5,01% TAK TAK

2046 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,71% 4,91% 4,91% TAK TAK

2047 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,62% 4,81% 4,81% TAK TAK

2048 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,52% 4,71% 4,71% TAK TAK

2049 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,42% 4,62% 4,62% TAK TAK

2050 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,33% 4,52% 4,52% TAK TAK

2051 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 4,23% 4,42% 4,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 633 203,80 633 203,80 14 440 246,73 3 365 733,93 3 482 401,77 522 580,74 2 959 821,03 1 370 000,00 3 625 956,46 249 617,37

2020 1 253 600,00 1 253 600,00 14 653 420,00 3 336 332,00 2 217 841,99 461 663,10 1 756 178,89 1 756 500,00 0,00 0,00

2021 1 518 600,00 1 518 600,00 15 019 756,00 3 419 740,00 471 593,90 436 593,90 35 000,00 0,00 1 292 601,00 0,00

2022 1 890 600,00 1 890 600,00 15 215 250,00 3 505 234,00 87 700,00 52 700,00 35 000,00 0,00 1 057 601,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 15 580 131,00 3 592 865,00 87 500,00 52 500,00 35 000,00 0,00 916 345,00 0,00

2024 1 970 000,00 1 970 000,00 16 074 634,00 3 682 687,00 87 300,00 52 300,00 35 000,00 0,00 1 091 764,00 0,00

2025 2 073 000,00 2 073 000,00 16 379 000,00 3 774 754,00 87 100,00 52 100,00 35 000,00 0,00 938 796,00 0,00

2026 2 151 000,00 2 151 000,00 16 993 475,00 3 869 123,00 86 900,00 51 900,00 35 000,00 0,00 764 440,00 0,00

2027 1 588 500,00 1 588 500,00 17 320 000,00 3 950 000,00 86 700,00 51 700,00 35 000,00 0,00 1 817 700,00 0,00

2028 0,00 0,00 17 500 000,00 4 080 000,00 86 600,00 51 600,00 35 000,00 0,00 3 350 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 17 950 000,00 4 160 000,00 86 500,00 51 500,00 35 000,00 0,00 3 280 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 18 250 000,00 4 280 000,00 86 300,00 51 300,00 35 000,00 0,00 3 650 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 18 520 000,00 4 375 000,00 86 300,00 51 300,00 35 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 18 800 000,00 4 450 000,00 86 200,00 51 200,00 35 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 152 660,45 152 660,45 152 660,45 2 406 334,66 1 956 713,80 1 956 713,80 167 103,78 152 660,45 152 660,45

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.26

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 1 992 821,03 1 370 000,00 1 370 000,00 637 264,36 637 264,36 637 264,36 637 264,36 0,00 0,00

2020 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.26

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.26

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 703 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 518 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 890 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 045 518,80 3 482 401,77 2 217 841,99 471 593,90 87 700,00 87 500,00

1.a - wydatki bieżące 3 607 565,80 522 580,74 461 663,10 436 593,90 52 700,00 52 500,00

1.b - wydatki majątkowe 6 437 953,00 2 959 821,03 1 756 178,89 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 484 212,30 2 082 727,77 8 178,89 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 909 087,80 89 906,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompleksowy Program Reintegracji Społeczno- Zawodowej na terenie
Gminy Rychwał -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2017 2019 753 447,80 59 982,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Ja w Internecie.Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji
cyfrowych - Cyfrowa kompetencje społeczeństwa

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2018 2019 80 640,00 16 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie konińskim - integracja i
harmonizacja referencyjnych baz danych oraz udostępninie
elektronicznych usług publicznych  - integracja baz danych

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2017 2019 75 000,00 13 796,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 575 124,50 1 992 821,03 8 178,89 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa Centrum Integracji Międzypokoleniowej -
URZĄD GMINY I

MIASTA W RYCHWALE
2018 2019 9 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Dotacja dla Biblioteki na realizację projektu pn. Z kulturą na codzień -
wyposażenie budynku hali widowiskowo- sportowej w Rychwale wraz z
montażem instalacji fotowoltaicznej oraz zagospodarowanie terenu
wokół hali. PROW na lata 2014-2020 Umowa nr 00020-65170-
UM1510077/18 z 12.10.2018 r. -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2018 2019 185 150,00 185 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Projekt Bezpieczny Powiat koniński - wsparcie systemu wczesnego
ostrzegania -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2018 2019 4 467,37 4 467,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gmin
Golina, Rychwał, Tuliszków i Wierzbinek -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2017 2019 2 367 918,74 1 803 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Bezpieczna aglomeracja konińska-rozbudowa systemu wczesnego
ostrzegania - dotacja dla Powiatu konińskiego -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2019 2020 8 178,89 0,00 8 178,89 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 561 306,50 1 399 674,00 2 209 663,10 471 593,90 87 700,00 87 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 698 478,00 432 674,00 461 663,10 436 593,90 52 700,00 52 500,00

1.3.1.1

Realizacja Wieloletniego Programu Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3
ustawy o pożytku publicznym, na zadanie realizowane w zakresie
pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wspierania
rodziń z terenu gminy Rychwał, w tym prowadzenie placówek wsparcia
dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Rychwał. -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2018 2019 70 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1 87 300,00 87 100,00 86 900,00 86 700,00 86 600,00 86 500,00 86 300,00 86 300,00 86 200,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.a 52 300,00 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 87 300,00 87 100,00 86 900,00 86 700,00 86 600,00 86 500,00 86 300,00 86 300,00 86 200,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 52 300,00 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049

1 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2050 Limit 2051
Limit

zobowiązań

1 35 000,00 35 000,00 4 371 056,89

1.a 0,00 0,00 551 578,00

1.b 35 000,00 35 000,00 3 819 478,89

1.1 0,00 0,00 19 478,89

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 19 478,89

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 11 300,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 8 178,89

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 35 000,00 35 000,00 4 351 578,00

1.3.1 0,00 0,00 551 578,00

1.3.1.1 0,00 0,00 35 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.2 Umowa na usługę oświatleniową - oświatlenie uliczne i drogowe -
URZĄD GMINY I

MIASTA W RYCHWALE
2017 2032 1 161 200,00 53 400,00 53 200,00 52 900,00 52 700,00 52 500,00

1.3.1.3
Obsługa i eksploatacja kotłowni i urządzeń grzewczych c.o. w Szkole
Podstawowej w Rychwale -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

ARKADEGO FIEDLERA
2017 2021 900 700,00 225 174,00 225 174,00 200 405,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Dowóz uczniów do placówek oświatowych z terenu Gminy Rychwał -
URZĄD GMINY I

MIASTA W RYCHWALE
2018 2019 191 000,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Usługa wykonania audytu wewnętrznego -
URZĄD GMINY I

MIASTA W RYCHWALE
2018 2019 9 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dowóz uczniów do placówek oświatowych - Zapewnienie transportu
oraz bezpieczeństwa w dotarciu do placówek szkolnych, zgodnie z
ustawą

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2019 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2019 2021 191 814,10 0,00 95 907,10 95 907,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA W
JAROSZEWICACH
GRODZIECKICH

2019 2021 10 656,30 0,00 5 328,20 5 328,10 0,00 0,00

1.3.1.9

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

POWSTAŃCÓW
STYCZNIOWYCH W

GROCHOWACH

2019 2021 9 590,70 0,00 4 795,40 4 795,30 0,00 0,00

1.3.1.10

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

Zespół Przedszkoli w
Rychwale

2019 2021 22 378,30 0,00 11 189,20 11 189,10 0,00 0,00

1.3.1.11

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

MARII KONOPNICKIEJ
W DĄBROSZYNIE

2019 2021 13 853,20 0,00 6 926,60 6 926,60 0,00 0,00

1.3.1.12

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

MARII DĄBROWSKIEJ
W KUCHARACH
KOŚCIELNYCH

2019 2021 12 787,60 0,00 6 393,80 6 393,80 0,00 0,00

1.3.1.13

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

ARKADEGO FIEDLERA
2019 2021 96 972,70 0,00 48 486,30 48 486,40 0,00 0,00

1.3.1.14

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych
podmiotów należących do grupy zakupowej -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

KORNELA
MAKUSZYŃSKIEGO W
BIAŁEJ PANIEŃSKIEJ

2019 2021 8 525,10 0,00 4 262,50 4 262,60 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 862 828,50 967 000,00 1 748 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 Budowa sali  gimnastycznej przy SP w Kucharach Kościelnych -
URZĄD GMINY I

MIASTA W RYCHWALE
2017 2020 2 742 828,50 967 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.1.2 52 300,00 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2050 Limit 2051
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 191 814,10

1.3.1.8 0,00 0,00 10 656,30

1.3.1.9 0,00 0,00 9 590,70

1.3.1.10 0,00 0,00 22 378,30

1.3.1.11 0,00 0,00 13 853,20

1.3.1.12 0,00 0,00 12 787,60

1.3.1.13 0,00 0,00 96 972,70

1.3.1.14 0,00 0,00 8 525,10

1.3.2 35 000,00 35 000,00 3 800 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 2 680 000,00

Strona 29 z 34

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.26

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.2

Rekompensata dla PGKiM Sp. z o.o. w Rychwale z tytułu powierzenia
zadania własnego polegającego na budowie i administrowaniu
budynku w skład którego wchodzą lokal użyteczności publicznej oraz
zasoby mieszkaniowe na wynajem z możliwością dojścia do własności
przez najemców - Uchwała nr XXXIII/212/17 Rady Miejskiej w
Rychwale z 08.06.2017 r. -

URZĄD GMINY I
MIASTA W RYCHWALE

2019 2051 1 120 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.2.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
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L.p. Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049

1.3.2.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
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L.p. Limit 2050 Limit 2051
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 35 000,00 35 000,00 1 120 000,00
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